
SERWIS INFORMACYJNY URZĘDU GMINY 
Stare Babice, dnia 05 października  2018 r. Nr 590 

www.stare-babice.pl 
PRACA. Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli poszukuje odpowedzialnej osoby  na stanowisko: kontroler ruchu drogowego nadzorujący przejścia dla 

pieszych. Mile widziane prawo jazdy kat. B 

więcej informacji pod numerem telefonu tel: 509 645 700 

 

 
 

 

KOMUNIKAT WÓJTA GMINY  
STARE BABICE z dnia 03 października 2018r.   

Szanowni Mieszkańcy Gminy Stare Babice - uwaga na list  „Mieszkanie + w Gminie Stare 
Babice już niebawem”!  
Chcę Państwa przestrzec przed listem, który dystrybuowany jest na terenie naszej gminy do 
skrzynek pocztowych.  List podpisany jest przez „SPV K2 sp. z o. o. ul. Solec 18, lok. U13, 00-410 
Warszawa”. Dotyczy on sprzedaży mieszkań w ramach rządowego programu Mieszkanie +. 
Informuję Państwa, że Gmina Stare Babice:  
- nie podjęła żadnej współpracy z w/w spółką w zakresie budowy osiedla mieszkań przy  
ul. Leskiego; 
- nie podjęła żadnej współpracy z w/w spółką w zakresie realizacji rządowego programu 
Mieszkanie +. 
Przestrzegam Państwa przed różnymi praktykami stosowanymi przy sprzedaży, przypominam 
również, że w godzinach pracy  urzędu mogą Państwo na bieżąco weryfikować informacje 
dotyczące współpracy Gminy Stare Babice w zakresie realizowanych inwestycji i programów. 

Wójt Gminy Stare Babice  
(-) 

Krzysztof Turek  

GMINA, URZĄD, TEREN 
 
WSPÓLNE POSIEDZENIE KOMISJI, SESJA RADY GMINY  Szanowni Mieszkańcy Gminy Stare Babice, 
informujemy, że: wspólne posiedzenie Komisji odbędzie się 9 października 2018 r. o godz. 14.00 
(sala konferencyjna urzędu gminy ul. Rynek 32), XLVI Sesja Rady Gminy rozpocznie się  
11 października 2018 r. o godz. 14:00 (urząd gminy, ul. Rynek 21, sala konferencyjna). 
 
WYBORY SAMORZĄDOWE  Gminna Komisja Wyborcza w Starych Babicach wydała obwieszczenie  
o zarejestrowaniu kandydatów do Rady Gminy Stare Babice i wyboru Wójta Gminy Stare Babice. 
Informacje dostępne są na tablicach informacyjnych w urzędzie gminy, tablicach soleckich oraz 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stare Babice.  
 

ZAPROSZENIA 
 
ZAJĘCIA W BIBLIOTECE  We wtorek 9 października  2018 r. o godz. 16:30 w  Bibliotece Publicznej 
Gminy Stare Babice odbędą się zajęcia literacko-plastyczne  „Z serią przygód Rikusia”. Natomiast  
11 października br. o godz. 17:00 spotkanie autorskie z Ireneuszem Gralikiem.  
 
WARSZTATY SZYCIA DZIANIN w dniu 13 października od godz. 10:00  w Domu Kultury Stare 
Babice odbędą się warsztaty szycia dzianin. Więcej informacji na www.domkultury-starebabice.pl.  
 
WARSZTATY KREACJI PLASTYCZNEJ Dom Kultury Stare Babice zaprasza dzieci w wieku 7-12 lat na 
cykl spotkań z rękodziełem od 13 do 20 października 2018 br. Zapisy pod numerem telefonu 
22 487 18 70, oraz mailowo zapisy@domkultury- starebabice.pl 
 
ZAGRAJMY DLA NIEPODLEGŁEJ Amatorski halowy turniej piłki nożnej z okazji 100- lecia odzyskania 
niepodległości pod patronatem Starosty Powiatu Zachodniego oraz Wójta Gminy Stare Babice 
odbędzie się 14 października 2018 r. od godz. 8:30. Zapisy do 11 października do godz.. 12:00, 
więcej informacji na www. gosirstarebabice.pl. 


